



روزنامه

مناقصه مزایده



بعد از خرید خودرو معمولاً در قرارداد شرط می‌شود که طرف مهلت زمان مشخصی فروشنده به نام خریدار سند تنظیم نماید و نیز پلاک موجود و منصوب روی خودرو فک شده و خودرو تحویل خریدار گردد، به مجموع آنها تعهد قراردادی گفته می‌شود. این قرارداد گاهی شفاهی بوده و یا در قرارداد قیامین تکلیف این تعهدات روشن نشده است. تعهدات فروشنده به تنظیم سند و فک پلاک خودرو حتی...

صفحه ۵



برگه سبز خودرو در نقل و انتقالات سند رسمی تلقی نمی‌شود

طی سال جاری محقق می‌شود

عبور تولید فولاد خام ایران از مرز ۳ میلیون تن برای نخستین بار

رئیس هیأت عامل ایمیدرو اعلام کرد: صنعت فولاد ۲۰۰ هزار شغل مستقیم در کشور ایجاد کرده است. خداداد غریب‌پور تأکید کرد: امسال برای نخستین بار تولید فولاد از ۳۰ میلیون تن عبور می‌کند. خداداد غریب‌پور با اشاره به اثرات افتتاح طرح‌های فولاد، افزود: ایجاد هر شغل در زنجیره فولاد از ابتدای بخش معدن تا انتهای...

صفحه ۶



صفحه ۷



نسخ فیزیکی اسناد معاملات در سامانه ستاد با تحقق امضای الکترونیکی حذف شد

بررسی زمان‌های مندرج در پیش‌نویس شرایط عمومی جدید و قدیم ۴۳۱۱

شرایط عمومی یک غلط مصطلح بوده که از سال ۱۳۷۸ تاکنون یک قرارداد با هفت ماده شرایط عمومی پیمان به اتمام نرسیده و هر یک از مفاد آن دچار نوسانات فراوان بوده که به معضلی خانمان‌سوز برای پروژه‌های عمرانی بدل گردیده است.

صفحه ۳

وزیر نیرو: ایران کانون اتصال و هاب انرژی منطقه می‌شود

صفحه ۸

سینما همچنان زیر تیغ کرونا!



گروه اجتماعی | مناقصه

حال این روزهای تئاتر و سینما اصلاً خوب نیست. کرونا نه جرأتی برای فیلم ساختن گذاشته و نه اجازه‌ای برای بخش عمومی! در این شرایط اجرای تئاتر به‌خاطر زنده بودنش با خطرات بیشتری همراه است؛ اما همگی به‌دنبال راهکاری برای بازشدن سینماها می‌گردند! البته این معضل تنها مربوط به ایران نیست و در بسیاری از کشورهای جهان، پرده سینما همچنان پایین است. هم‌اکنون بخش فیلم در سینما در بسیاری از کشورهای جهان ممنوع است و همه از خود می‌پرسند که تا چه زمانی باید این وضعیت ادامه داشته باشد؟ باید این نکته را در نظر گرفت که روزانه هزاران هنرمند جلوی دوربین‌ها می‌رفتند و حالا با شیوع کرونا ادامه آن، شغل بسیاری از این هنرمندان در ایران و جهان به خطر افتاده است.

نظر مدیر جشنواره فیلم ونیز

یکی از افرادی که معتقد به ادامه حیات تئاتر و سینما در دوران کروناست، آلبرتو باربرا، مدیر جشنواره فیلم ونیز است. وی درخصوص شیوع ویروس کرونا و تأثیر آن بر کرونا چنین می‌گوید: جشنواره ونیز در یک جزیره کوچک برگزار می‌شود که ساکت است و اجرای برخی اقدامات سختگیرانه ایمنی را بسیار آسان می‌کند. ما هشت نقطه مختلف دسترسی به جشنواره خواهیم داشت که می‌توانیم اولین تستی خود را برای افرادی که در این جشنواره شرکت می‌کنند، انجام دهیم. ما همچنین ملزم به رعایت فاصله اجتماعی در سینماها هستیم و فقط از ۵۰ درصد صندلی‌های هر سینما استفاده خواهیم کرد. همه باید از قبل صندلی خود را رزرو کنند و باید با پلیت و شماره صندلی به سینما مراجعه کنند. دسترسی آسان

و ایمن به سالن نمایش فیلم پیش‌بینی شده و می‌خواهیم همه افراد بدون هیچگونه خطری به جشنواره بیایند. بعضی از جشنواره‌ها در مقیاس کوچک‌تر از حد معمول انجام می‌شوند، اما اراده به آغاز مجدد پس از دوران قرنطینه، نشانه خوش‌بینانه بسیار خوبی است. همه ما این احساس را داریم که دیگر نمی‌توانیم حالت

کارگردانی مجید مجیدی در بخش رقابتی اصلی جشنواره ونیز حاضر است و در بخش افق‌های ونیز هم «جنایت بی‌دقت» از شهرام مکری و «دشت خاموش» از احمد بهرامی نماینده سینمای ایران هستند.

سینمای کروناده در داخل

در داخل کشورمان نیز سروصدای هنرمندان از وضعیت موجود بلند شده است. سیدجواد هاشمی، کارگردان و بازیگر سینما و تلویزیون چنین می‌گوید: شرایط فعلی سینما در ایران، اساساً شرایط خوبی نیست و بدون شک بیماری کرونا مزید بر علت شد، برای شکست مضاعف سینما! حدود هشت میلیون از مردم ایران به بازیگری علاقه‌مند هستند، از این تعداد حدود ۸۰۰ هزار نفر تمام تلاش خود را می‌کنند تا به سینما راه پیدا کنند و در ادامه نهایتاً ۸۰ هزار نفر موفق می‌شوند و به سینما راه پیدا می‌کنند. از آن ۸۰ هزار نفر، هشت‌هزار نفر خیلی فعال هستند و باقی افراد فعالیت چندانی ندارند. در نهایت حدود ۸۰۰ نفر شغل ثابتشان کار در سینماست و از این‌ها ارتزاق می‌کنند. حدود ۸۰۰ نفر از طریق سینما درآمد خوبی دارند هر چند که این درآمدزایی مقطعی است و روزی به پایان می‌رسد. با این اوصاف آیا مسؤولی وجود دارد که پیگیر وضعیت معیشتی هنرمندان در این ایام سخت باشد؟! سینماگرها می‌توانند نقش اساسی در ایجاد فضایی که مردم را از کرونا رها سازی، نجات دهد از طریق ساخت فیلم‌های آموزشی با کیفیت و جدید داشته باشند. در همین راستا هنرمندان می‌توانند زنجیره ساخت و تولید هنرمندان برای آموزش ایجاد کنند و این ایده زمانی عملی خواهد شد که مسؤولین بهداشت کشور به این موضوع بی‌برند که مردم به یک آموزش واحد و مطمئن برای الگوبرداری نیاز دارند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت

کنکور برگزار می‌شود



معاون آموزشی وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه کنکور برگزار می‌شود و نباید در این زمینه تردید ایجاد کنیم، گفت: برگزاری کنکور سراسری سال ۹۹ تا این لحظه حتمی است و فکر می‌کنم این جمله باید قوی، محکم و یکپارچه به جامعه اعلام شود که کنکور برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، علی‌اکبر خدقوست ضمن بیان این مطلب درخصوص زمان برگزاری کنکور و تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا، اظهار کرد: این ستاد براساس اینکه بهترین‌اورد را برای مردم داشته باشد، تصمیم می‌گیرد. نمایندگان مجلس همه بحث‌هایی که دارند دغدغه اصلی‌شان این است که خدای نکرده سلامت جامعه و سلامت داوطلبان به خطر نیفتد. به تبع آن، ما نیز براساس این اصل که سلامت داوطلبان مهم است باید تصمیم بگیریم. وی در ادامه تصریح کرد: توجه داشته باشید که سلامت جسم یک مسأله است و سلامت روان و روح مسأله دیگر است. داوطلبان بعضاً چند سال خود را در خانه محبوس کرده‌اند و استرس‌های زیادی را تحمل می‌کنند. همه بدانند که وقتی تصمیم می‌گیریم باید سلامت را جامع ببینیم، البته به داوطلب نباید کرونا بگیرد اما از سوزی دیگر هم نباید دچار استرس اضافه شود و بحث‌های تکنیکال را باید در پشت درهای بسته مطرح کنیم. مقدوست با بیان اینکه دانش‌آموزان و داوطلبان باید بدانند که وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه با کرونا تمام تلاش خود را می‌کنند که آنها در سالم‌ترین شرایط آزمون خود را برگزار کنند، تصریح کرد: درست است که عکس‌هایی از حوزه‌های آزمون نشان می‌دهد که برخی داوطلبان ماسک خود را پایین کشیده‌اند اما یک بار دیگر ببینید که چقدر فاصله صندلی‌ها بیشتر شده و چقدر پروتکل‌های بهداشتی رعایت شده و حوزه‌ها خلوت‌تر شده‌اند. حتی کاغذ زمین گذاشته نشده است و ضدعفونی کامل انجام شده و برای ورود و خروج داوطلبان تمام مسائل رعایت شده؛ اگر چه رعایت پروتکل‌ها نقایصی هم داشته است. معاون آموزشی وزارت بهداشت تأکید کرد: ما گوش به فرمان وزارت بهداشت هستیم. برای ورود و خروج داوطلبان نیز در طول دو آزمون اخیر تجارب مهمی کسب کرده‌ایم. همچنین قبل و حین برگزاری جلسه آزمون داوطلبان را ترغیب می‌کنیم که ماسک خود را حتی برای لحظاتی برندارند. خدقوست خاطرنشان کرد: برگزاری کنکور سراسری سال ۹۹ تا این لحظه تغییری نداشته و فکر می‌کنم این جمله قوی، محکم و یکپارچه به جامعه اعلام شود که کنکور برگزار می‌شود و در این زمینه نباید تردید ایجاد کنیم. اگر شرایط عجیب و عوض شد و مختصات تغییر کرد و قانون‌گذاران بعد از جمع‌بندی خواستند تغییری در زمان برگزاری کنکور ایجاد کنند ما گوش به فرمان هستیم. تا آن لحظه همت می‌کنیم که به بهترین شکل آزمون را برگزار کنیم. عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا که در یک برنامه تلویزیونی حاضر شده بود، در واکنش به اینکه که وزیر بهداشت از سوی دیگر اعضای هیأت دولت برای انتقاد نکردن از برگزاری کنکور دکتري تحت فشار است، اظهار کرد: این موضوع را باید کسانی گفته‌اند تأیید کنند. آنچه من می‌بینم این است که همدلی میان اعضای ستاد مقابله با کرونا وجود دارد. وزیر بهداشت با هیجان و استرس‌هایی که برخی ایجاد می‌کنند، از پروتکل‌های بهداشتی کوتاه نمی‌آید و احساس می‌شود وزیر بهداشت با دولت و خارج از آن ارتباط خوب و صمیمانه‌ای دارد.

به مناسبت فرارسیدن عید قربان وعید غدیر

از عید تا عید



هدیه قانون نامه

کتاب قوانین و مقررات برگزاری مناقصه مزایده

کتاب قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره

کتاب قوانین ومقررات مشارکت عمومی – خصوصی

کتاب قوانین تنظیم مقررات مالی دولت

کد تخفیف: eid99

کتاب قوانین و مقررات برگزاری مناقصه مزایده

کتاب قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره

کتاب قوانین ومقررات مشارکت عمومی – خصوصی

کتاب قوانین تنظیم مقررات مالی دولت

تخفیف ۲۰ درصدی

اکانت نسخه‌های نرم افزاری فصلنامه قانون نامه

www.Qanoonnameh.ir

بالانسی رقابت در بازار PVC

پتروشیمی و کمیته راهبردی تقاضای محصولات پتروشیمی، می‌تواند الگوی مناسبی برای تعامل در راستای مدیریت بازار باشد که در نهایت منجر به رونق تولید شود.

پلی‌کربنات نیز با افزایش همراه شده بود که با پیگیری‌های انجمن ملی صنایع پلیمر به عنوان مصرف‌کننده و تلاش پتروشیمی خوزستان به عنوان تولیدکننده برای افزایش عرضه‌ها، اکنون به این مرحله رسیده‌ایم که رقابت‌ها در این‌گريد کاهش یافته‌است. از این‌رو رویکرد تعامل مصرف‌کنندگان، کمیته تخصصی

بازار PVC در ماه‌های گذشته با التهاباتی جدی همراه بود و پس از آن که تمرکز روی این موضوع قرار گرفت و مصرف‌کنندگان، کمیته تخصصی پتروشیمی و کمیته راهبردی تقاضای محصولات پتروشیمی، تلاش خود را بر کنترل التهابات این محصول قرار دادند، شاهد آن بودیم که بازار با کاهش رقابت‌ها همراه شد. به گزارش مناقصه‌مزایده، این در حالی است که رقابت برای برخی گریدهای PVC در ماه‌های اخیر به بالای ۷۰ درصد نیز رسیده بود و اکنون پس از اقداماتی که در این راستا صورت گرفت، می‌بینیم که میزان رقابت‌ها به شدت کاهش یافته است و مصرف‌کنندگان پایین‌دستی PVC دیگر نباید هزینه‌های گزاف رقابت را بپردازند. چنین جریانی حاکی از این است که اگر قصد صنایع بالادستی و پایین‌دستی بر این باشد که بازاری را کنترل کنند، این مسأله می‌تواند با ایجاد تعاملات سازنده محقق شود. حال اگر این تعامل در اولویت کل زنجیره قرار گیرد، رفته‌رفته به مرحله‌ای خواهیم رسید که هیچ بازاری از کنترل خارج نشود و پخش تولید کشور را متضرر نکند. ضمن اینکه در هفته‌های اخیر شاهد آن بودیم که رقابت برای برخی گریدهای

منهای نفت

عرضه ۱۵ درصد از سهام پتروشیمی ارومیه در فرابورس



شرکت فرابورس ایران اعلام کرد که ۱۰۵ میلیون سهم از ۷۰۰ میلیون سهم پتروشیمی ارومیه در هفته جاری عرضه می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، مدیریت پذیرش فرابورس ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تعداد سهام قابل عرضه به عموم در روز عرضه اولیه سهم ۸۴۰۰۰۰۰ سهم و حداکثر سهام قابل خریداری توسط هر شخص حقیقی و حقوقی ۴۰ سهم است. تاریخ و دوره ثبت سفارش روز سه‌شنبه مورخ ۱۳/۹/۱۳۹۹ تا ساعت ۱۷ تا ۱۷:۳۰ و تاریخ تخصیص سهام نیز روز چهارشنبه پانزدهم مردادماه است. همچنین تاریخ شروع معاملات ثانویه نیز نوزدهم مردادماه خواهد بود. بر پایه این گزارش ۲۱ میلیون سهم نیز نوزدهم مردادماه برای عرضه صندوق‌ها عرضه می‌شود.

اخبار پالایش

افزایش تأمین نفت گاز نیروگاه سیکل ترکیبی سبلان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل خبر داد: ارسال نفت گاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سبلان در چهار ماهه نخست سال جاری بیش از ۳۵ میلیون لیتر بوده که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با ۷۰ درصد افزایش همراه بوده است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، سیدحجت مدنی در بازدید از انبار نفت شهید بهفر اردبیل درباره ارسال نفت گاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سبلان گفت: ارسال این مقدار نفت گاز از طریق خط لوله و از انبار نفت اردبیل به نیروگاه انتقال یافته است. مدنی علت اصلی این افزایش را ذخیره‌سازی مناسب در زمستان امسال عنوان کرد و افزود: تأمین و ارسال با توجه به دستورالعمل‌های وزارت نفت توسط انبار نفت شهید بهفر اردبیل انجام شده تا هم استانی‌های عزیز در مواقع بروز هوا و قطع گاز مصرفی نیروگاه از نظر مصرف برق دچار مشکل نشوند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل درباره مصرف نفت گاز بخش غیر نیروگاهی نیز گفت: مصرف این فرآورده در بازمانی یاد شده و در قیاس با مدت مشابه سال قبل دو درصد کاهش داشته است. گفتنی است، سوخت اصلی نیروگاه سیکل ترکیبی سبلان گاز طبیعی و سوخت دوم آن نفت گاز است.

توسعه صنعت پتروشیمی یکی از مهم‌ترین ارکان اقتصاد مقاومتی

صادراتی پتروشیمی را با هدف توسعه صادرات متنوع کرد. عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: در شرایطی که متأسفانه برخی از صادرکنندگان، ارز خود را وارد اقتصاد کشور نمی‌کنند، این صنعت پتروشیمی است که بیشترین ارزش را وارد کشور کرده و به نوعی کمک‌کننده به اقتصاد بوده‌اند و بدون تردید توسعه صنعت ارزش‌آفرین پتروشیمی می‌تواند منجر به افزایش قابل‌ملاحظه درآمدهای ارزی کشور شود.

می‌تواند در زمینه سرمایه‌گذاری برای ساخت واحدهای جدید پایین‌دستی اقدام کند. وی تصریح کرد: هم‌اکنون منابع و زیرساخت‌های خوبی برای این بخش در کشور وجود دارد و با توجه به وجود زیرساخت‌های مطلوب در کشور از جمله خوراک فراوان، صنعت پتروشیمی می‌تواند رونق توسعه اقتصادی کشور را شتاب بخشد. معصومی‌اصفهانی عنوان کرد: برای رسیدن به اهداف مهم در صنعت پتروشیمی باید از خام‌فروشی پرهیز و سبد کالاهای

از این‌رو سرعت پیشرفت در صنایع پتروشیمی با توجه به هدف‌گذاری‌های انجام شده در راستای جهش‌های دوم و سوم این صنعت باید شتاب گیرد. عضو کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران افزود: سرمایه‌گذاری در پایین‌دست پتروشیمی به دلیل وجود ارزش افزوده بالا، قابل‌اطمینان و سودآور است، بنابراین توسعه صنعت پتروشیمی از مهم‌ترین ارکان اقتصاد مقاومتی به شمار می‌رود و در راستای تکمیل زنجیره ارزش بخش خصوصی

عضو کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه توسعه صنعت پتروشیمی از مهم‌ترین ارکان اقتصادی مقاومتی است، گفت: صنعت پتروشیمی می‌تواند روند توسعه اقتصادی کشور را شتاب بخشد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی پتروشیمی، حسین معصومی‌اصفهانی، توسعه هرچه بیشتر صنعت پتروشیمی را راهکاری مؤثر برای رشد اقتصادی و افزایش اشتغال دانست و گفت: صنعت پتروشیمی توسعه‌دهنده اقتصاد کشور است،

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام یک مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید سرور DL380 Gen 10
شماره مناقصه: ۹۹۰۵۱۲۰۰۴
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۲۰ مرداد ۹۹
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.
■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.
■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ و ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

نوبت دوم

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات پسیو توسعه دیتاسنتر مراکز - فاز سوم
شماره مناقصه: ۹۹۰۴۲۸۰۰۱
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۹ مرداد ماه ۹۹
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت ارایه گردد.
■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.
■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ و ۰۸۱۷۱۷۷۰۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید UPS ماژولار، مراکز مخابراتی
شماره مناقصه: ۹۹۰۵۱۱۰۰۲
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۲ مرداد ماه ۹۹
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارایه گردد.
■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.
■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ و ۰۸۱۷۱۷۷۰۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید PDU مرکز مخابراتی تبریز
شماره مناقصه: ۹۹۰۵۱۲۰۰۳
مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۲۵ مرداد ماه ۹۹
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به حساب شماره ۱۰۰۲۸۶۷۳۴۲۷۲۰۱ نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارایه گردد.
■ سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
■ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
■ لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://nak-mci.ir/fa/tenders>) اسناد مناقصه مربوطه را دریافت و پس از مطالعه دقیق شرایط آن نسبت به ارسال پیشنهادات خود، اقدام نمایند.
■ مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ و ۰۸۱۷۱۷۷۰۷ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.



آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۷ تبریز در نظر دارد با استناد مجوزهای مأخوذه پروژه‌های عمرانی مشروحه زیر از طریق مناقصه عمومی به مناقضیان (حقیقی و حقوقی) واجد شرایط که دارای رتبه بندی مرتبط با شرایط ذیل به پیمان واگذار نماید.
لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر آگهی جهت اخذ اسناد مناقصه و اطلاع از شرایط آن در وقت اداری و پس از واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مناقصه به شماره حساب ۶۴۹۸۰۶۲۷۰۱ جاری در آمد منطقه و مبلغ بابت سپرده شرکت در مناقصه به شرح زیر به شماره ۱۰۰۶۱۳۴۹۸۰۱ نزد شعبات بانک شهر به نام شهرداری منطقه ۷ و با در دست داشتن اصل فیش بانکی و رتبه بندی به روز و اسنادنامه و آخرین تصمیمات شرکت به واحد امور قرارداد شهرداری منطقه، واقع در جاده تبریز-آذرشهر، بل ترکتورسازی، اول خیابان ۳۵ متری شهرک اندیشه، ساختمان شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف مراجعه نمایند.

- توضیحات:**
- مهلت خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳/۰۵/۹۹ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۵ خواهد بود.
 - آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه و قبول پیشنهادهای قیمت تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۵ می‌باشد.
 - تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه و بازگشایی و قرارت پیشنهادهای قیمت رأس ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۵ در محل سالن جلسه ساختمان شهرداری تبریز خواهد بود.
 - شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهادها قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری می‌باشد.
 - برندگان اول، دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبده آنان به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
 - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است و در اینصورت سپرده‌ها قابل استرداد خواهد بود.
 - هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
 - به پیشنهادها فاقد سپرده، مخدوش، مشروط و پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر شده وارد شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - برابر مقررات نباید هیچکدام از اعضای اصلی و علی‌البدل شرکت مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت باشد.
 - ضمناً سایر اطلاعات و توضیحات لازم در فرم شرایط شرکت در مناقصه و سایت اینترنتی www.M7tabriz.ir مندرج می‌باشد.

ردیف	عنوان و محل اجرای پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	براساس فهرست بهاء (سال ۱۳۹۹)	حداقل پایه پنج در رشته‌های
۱	آسفالت اساسی دیزل آباد تا بهارن نور، ورودی اندیشه تا میدان رواسان، گذر و رسالت تا چهارراه لاله و محل‌های ابلاغی	۲۸,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۱۵,۰۰۰,۰۰۰	راه وایاند	راه و ترابری
۲	اجرای لکه گیری و آسفالت اساسی دستی در معابر کو‌های صنعتی، جلالیه، رازی، فجر و محل‌های ابلاغی	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه وایاند و ابنیه	راه و ترابری
۳	اجرای عملیات تکمیل کانال کر جان	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	راه وایاند و ابنیه	راه و ترابری یا ساختمان
۴	اجرای عملیات تکمیل کانال رواسان و محل‌های ابلاغی	۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	راه وایاند و ابنیه	راه و ترابری یا ساختمان

محمدعلی سلیمی- شهردار منطقه ۷ تبریز

برای رسیدن به فردایی بهتر استفاده درست از انرژی برق را به فرزندان خود بیاموزیم.

آگهی مناقصه عمومی



شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید باتری را به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- ارسال پاکت (الف) به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۸ الزامی می‌باشد.
■ تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور ۹۹/۰۵/۱۳ می‌باشد.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	کد فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۹۹-۱۱-۲۳	خرید باتری ۱۲ ولت ۱۰۰ آمپر	۲۰۹۹۰۰۱۵۷۴۰۰۰۰۲	۱,۰۵۵,۰۰۰,۰۰۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۳ و حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۸ خواهد بود.

مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۸ خواهد بود.

زمان گشایش پاکت‌ها: رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹ خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت‌های (الف):

آدرس: کرمان، بلوار جمهوری اسلامی، روبه روی گمرک، شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان، کد پستی: ۷۶۱۸۸۱۵۶۷۶

تلفن تماس: ۳-۳۲۱۱۰۴۰۳ داخلی ۱۰۶۳

یکشنبه تاریخی بورس با گذر از قله ۲ میلیون واحدی

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

برخی سهام‌ها که دغدغه برخی افراد است جلوگیری کرد، زیرا خروج نقدینگی از این بازار ممکن است به بازارهای دیگر آسیب برساند.

رشد ۴۳ هزار واحدی شاخص

در معاملات دیروز (یکشنبه) بازار سرمایه، شاخص کل بورس با ۴۳ هزار و ۳۷۷ واحد صعود، به رقم دومیلیون و ۴۰۰ واحد رسید. شاخص کل با معیار هم‌وزن نیز با ۸۴۱۲ واحد رشد، رقم ۵۲۶ هزار و ۵۴۰ واحد را ثبت کرد. معامله‌گران دومیلیون معامله به ارزش ۲۰۶ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال انجام دادند. صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولاد مبارکه اصفهان، پالایش نفت اصفهان، س. نفت‌گاز و پتروشیمی تأمین، سرمایه‌گذاری غدیر، گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید و گسترش نفت‌وگاز پارسیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. شاخص کل فرابورس نیز با ۵۱۵ واحد رشد، رقم ۲۰ هزار و ۷۹۸ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۷۷۲ هزار معامله به ارزش ۵۹ هزار و ۶۶۰ میلیارد ریال انجام دادند. سنگ آهن گهر زمین، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، پتروشیمی تندگوین، سرمایه‌گذاری صباتأمین و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت و در مقابل پتروشیمی مارون و سهامی ذوب آهن اصفهان نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی را روی فرابورس گذاشتند.

برای کسانی که عمری را در بورس گذرانده‌اند، بسیدن شاخص کل بورس به قله دومیلیون واحدی روایی تعبیر شده، می‌ماند. حتی خوشبین‌ترین و باسابقه‌ترین سهامدار ایرانی فکرش را هم نمی‌کرد که شاخص کل بورس که در طول حیات ۵۲ ساله خود تنها ۲۵۰ هزار واحد رشد داشت، در کمتر از یک‌سال به اندازه هشت برابر کل عمر خود رشد کند! اما این اتفاق رخ داد و دیروز (یکشنبه) روزی تاریخی برای بازار سرمایه ایران شد. روزی که شاخص توانست مقاومت گذران سرز دو میلیون واحد را بشکند و از آن فراتر برود. کارشناسان بازار سرمایه دلایل مختلفی را درباره گذر شاخص از مرز دومیلیون واحد را بیابان می‌کنند. برخی‌ها می‌گویند که ورود نقدینگی حجم به بازار سرمایه همزمان با رکورد نسبی در سایر بازارها مزیت سرمایه‌گذاری در بورس و بازار سرمایه را تشدید کرده است. البته دلیل مشخص رسیدن شاخص به دومیلیون انتظارات تورمی و پیش‌بینی آثار تورم است. در واقع نمی‌توان حمایت بی‌شائبه اقداماتی مانند راه‌اندازی بورس مسکن یا ورود نقدینگی به این بازار را نادیده گرفت. مسئولان اقتصادی و حاکمیت از بازار سرمایه و ورود نقدینگی به این بازار را نادیده گرفت. راه‌اندازی مجدد معاملات آتی سکه، جایز‌ترین روشی است که می‌توان این میزان نقدینگی را در بازار سرمایه حفظ کرد و از رشد حباب‌گونه



آمادگی شبکه بانکی برای اعطای تسهیلات به مستأجران

وی تأکید کرد: مبالغ این وام براساس طبقه‌بندی شهرها ۱۵، ۳۰ و ۵۰ میلیون تومان بوده و به دو روش قابل پرداخت است. در روش اول، گیرندگان وام (مستأجران) می‌توانند تسهیلات را یک‌ساله دریافت کنند و صرفاً سود آن را ماهانه بپردازند و در پایان سال، اصل آن را پرداخت کنند؛ در روش دوم متقاضیان می‌توانند وام را سه ساله دریافت کنند و در مدت ۳۶ ماه اصل و فرع آن را به بانک بپردازند. رئیس کل

رئیس کل بانک مرکزی از آمادگی شبکه بانکی برای پرداخت تسهیلات کمکی به مستأجران به محض اعلام مشخصات شاخص واجد شرایط از سوی وزارت راه و شهرسازی، خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده، عبدالناصر همتی اعلام کرد تسهیلات کمکی به مستأجران، تحت عنوان تسهیلات «مراجه خرید کالا و خدمات» به محض اعلام مشخصات شاخص واجد شرایط از سوی وزارت راه و شهرسازی، آغاز خواهد شد.



اعلام نرخ‌های جدید سود سپرده‌های بانک ایران زمین

براساس مصوبه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف حفظ ارزش پول ملی و حصول به نرخ تورم و ایجاد ثبات در نظام پولی و مالی کشور نرخ جدید سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری در بانک‌ها اعلام شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، این بانک براساس سقف نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری نرخ جدید سود سپرده‌های بانکی خود را اعلام کرد. نرخ سود سپرده‌های سرمایه‌گذاری در بانک ایران زمین به شرح زیر است: سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی ۱۰ درصد سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه سه ماهه ۱۲ درصد سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت ویژه شش ماهه ۱۴ درصد سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت یک سال ۱۶ درصد و نرخ سود سپرده سرمایه‌گذاری با سرسید دو سال نیز ۱۸ درصد است. سقف نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری که به پیشنهاد بانک مرکزی و با هدف حفظ ارزش پول ملی و حصول به نرخ تورم هدف‌گذاری شده و ایجاد ثبات در نظام پولی و مالی کشور در جلسه شورای پول و اعتبار در ۲۴ تیر ۱۳۹۹ به تصویب رسیده است.



حمایت بانک آینده از شرکتهای دانش‌بنیان

بانک آینده در راستای اولویت‌های خود، مبنی بر حمایت از اقتصاد دانش‌بنیان، افزایش تولید و اشتغال، برنامه‌های هدف‌مندی را در جهت تأمین مالی شرکت‌های خرد و متوسط، در دست اقدام دارد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک آینده، دستاورد حاصل از این رویکرد، پرداخت ۸۸ فقره تسهیلات با رقمی بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال طی سال ۱۳۹۸ به شرکت‌های دانش‌بنیان بوده است. این بانک، همچنین در طول همین مدت، بیش از ۴۰ فقره ضمانت‌نامه با ارزشی بیش از یک هزار میلیارد ریال، با شرایط مناسب برای شرکت‌های مذکور، صادر نموده است. براساس این مستندات، بانک آینده موفق شد به‌عنوان شریک استراتژیک صندوق شکوفایی و نوآوری، رتبه نخست همکاری با این صندوق طی سال ۱۳۹۸ را به خود اختصاص دهد. بانک آینده همچنین در سال ۱۳۹۹، مرحله سوم پرداخت تسهیلات با هدف حمایت از کسب و کارهای آسیب‌دیده از شیوع ویروس کرونا را آغاز کرده است.



مناقصه

نوبت اول
مرحله دوم

تکمیل ساختمان واقع در سازمان حمل و نقل (اتوبوسرانی)

شهر داری شهرضا در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره ۴۰۳۱۲ تکمیل ساختمان واقع در سازمان حمل و نقل (اتوبوسرانی) را از طریق مناقصه عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد) ریال ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مزایه

نوبت اول
مرحله اول

اجاره بهره برداری از فرهنگسرای واقع در محله اسلام آباد

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه سوم از دویست و نود و هفتمین جلسه رسمی مورخ ۹۸/۰۲/۰۴ شورای اسلامی شهر بهره برداری از فرهنگسرای واقع در محله اسلام آباد، را از طریق مزایده عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط و برای مدت یکسال به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مزایده را ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مزایده و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مزایه

نوبت اول
مرحله اول

جمع آوری مواد بازیافت از مبدأ

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه اول از دویست و ششمین جلسه رسمی مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ شورای اسلامی شهر جمع آوری مواد بازیافت از مبدأ، را از طریق مزایده عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط و برای مدت یکسال به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مزایده را ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مزایده و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مناقصه

نوبت اول
مرحله دوم

تهیه قیر، توزیع، پخش و اجرای عملیات آسفالت حفاظتی (میکروسر فیسینگ)

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه هفتم از جلسه شماره ۲۰۱ مورخ ۹۸/۰۷/۰۹ شورای اسلامی شهر تهیه قیر، توزیع، پخش و اجرای عملیات آسفالت حفاظتی (میکروسر فیسینگ) را از طریق مناقصه عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. به متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ (چهار میلیارد) ریال را ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مزایه

نوبت اول
مرحله دوم

اجاره بهره برداری از جایگاه CNG خیابان گاز واقع در خیابان گاز (کمربندی) به شماره اشتراک ۲۱۰۸۱۳۳۵۰۰

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه ششم از جلسه ۲۸۶ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۵ شورای اسلامی شهر شهرضا اجاره بهره برداری از جایگاه CNG واقع در خیابان گاز (با سهم پایه ۷۰٪ (هفتاد درصد) برای شهرداری و ۳۰٪ (سی درصد) برای متقاضی) را از طریق مزایده عمومی و به مدت یکسال به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ (دویست میلیون) ریال را ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مزایده و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مزایه

نوبت اول
مرحله دوم

اجاره بهره برداری از کارواش واقع در تریمینال شرق

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد مصوبه اول جلسه ۲۸۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۴ شورای اسلامی شهر بهره برداری از کارواش واقع در تریمینال شرق، را از طریق مزایده عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط و برای مدت سه سال به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید حداقل ۵٪ مبلغ پایه مزایده را ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مزایده و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مناقصه

نوبت اول
مرحله دوم

تکمیل ساختمان واقع در سازمان حمل و نقل (اتوبوسرانی)

شهر داری شهرضا در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره ۴۰۳۱۲ تکمیل ساختمان واقع در سازمان حمل و نقل (اتوبوسرانی) را از طریق مناقصه عمومی به افراد یا شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد) ریال ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا



مناقصه

نوبت اول
مرحله دوم

خرید لاستیک جهت ادوات موتور ی شهرداری

شهرداری شهرضا در نظر دارد به استناد ردیف بودجه شماره ۴۰۱۴۱ و ۲۰۳۲۱ و ۲۱۲۱۱۰۶ درخواست شماره ۷۵۵۲ مورخ ۹۹/۰۳/۱۲ و درخواست شماره ۸۷۲۱ مورخ ۹۹/۰۲/۲۱ واحد موتور ی شهرداری نسبت به خرید لاستیک جهت ادوات موتور ی شهرداری، از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و یا با تلفن ۵۳۳۴۱۰۱۰ داخلی ۲۴۱ مسئول امور قراردادهای شهرداری تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است مهلت اخذ پیشنهادات به مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد. آخرین مهلت در یافت و تحویل اسناد و محل آن: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۹، دبیرخانه محرمه شهرداری واقع در واحد حراست شهرداری مرکزی

■ تاریخ گشایش اسناد: ساعت ۱۵:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۳۰ در محل شهرداری شهرضا (حضور متقاضیان بلامانع می‌باشد)

■ به پیشنهاد مخدوش، مشروط یا خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

■ پیشنهاد دهندگان باید جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۲۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال ضمانت‌نامه بانکی و یا وجه نقد به حساب سپرده ۵۲۰۰۲۰۲۰۳۱۰۰۰۰ بانک ملی در پاکت (الف) لاک و مهر شده تحویل نمایند.

■ سپرده نفر اول، دوم و سوم در صورت برنده شدن در مناقصه و عدم عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

■ شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهر داری شهرضا

گروه انرژی | مناقصه |

وزیر نیرو با رد این موضوع که خاموشی‌ها در استان‌های جنوبی کشور به‌دلیل عمل به تعهدات انرژی بوده‌است، گفت: اولویت ما مصارف داخلی است و بخشی از تعهداتی که برای صادرات داریم از محل واردات تأمین می‌شود. این در حالی است که ایران به عنوان کانون اتصال و هاب انرژی منطقه می‌خواهد، ظاهر شود. رضا اردکانیان اظهار داشت: در بخش خانگی حدود ۴۰۰ مگاوات از توان‌استیم با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها مدیریت کنیم و مردم به‌اعتمادی که داشتند همراهی کردند. وی یادآوری کرد: ۱۲۰هزار تهاقم‌نامه در سال گذشته با بخش‌های تولیدی و انرژی کشور منعقد شد که در ساعت‌های اوج بار، مصرف خود را کاهش داده و در ساعت‌های دیگر تقاضای بیشتری داشته باشند که این تعداد امسال به ۹۴هزار تهاقم‌نامه رسیده‌است. اردکانیان گفت: پارسال ۲۵۰میلیارد تومان پاداش به این واحدا در ازای کاهش مصرف و تقاضا در ساعت‌های اوج مصرف پرداخت شد. وزیر نیرو همچنین اظهار داشت: بخش عمده‌ای از بار گردش آب و برق با مصرف کنندگان است و باید از همراهی‌های مردم به‌ویژه در شرایط گرونایی قدرانی کنم. اردکانیان افزود: هر سال حدود یک‌میلیون مشترک جدید داریم که باید به این مجموعه برق‌رسانی شود و در سال «جهش تولید» تمام تعهدات انرژی صورت می‌گیرد تا اوج بار کمتری داشته باشیم. وی افزود: نمی‌توان گفت که اوج بار امسال سبزی شده، اما امسال هم افزایش آن از یک درصد نسبت به سال قبل تجاوز نخواهد کرد و این در حالی است که به صنایع ۱۰ درصد انرژی بیشتری داده شده‌است. وقتی واحدا درخواست انرژی بیشتر دارند به منزله افزایش تولید و خطوط تولید است. اردکانیان افزود: البته کمک‌های بودجه عمومی دولت، تسهیلات بانکی، منابع ارزی و فرصت‌ها هم هست اما در مقایسه با خیلی از دستگاه‌های خدماتی بخش عمده‌ای از بار گردش این صنعت وسیع برعهده خود مصرف کنندگان است و احساس نزدیکی فراوانی با خود مردم داریم. وی با قدردانی از همراهی مردم در مدیریت مصرف آب و برق به‌ویژه در شرایط گرونایی اظهار داشت: سعی کردیم همکاری خاموش کادر درمانی کشور در تأمین آب و برق مطمئن باشیم، با توجه به نقش اساسی‌ای که آب در بهبود شرایط بهداشتی دارد و ضرورت رعایت ملاحظاتسی که از ناحیه تیم درمانی و بهداشتی کشور توصیه می‌شود و نیز برق که همه جا هم است، به‌ویژه در شرایطی که بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیازمند برق مطمئن و پایدار برای ارائه خدمت هستند و اگر همراهی مردم و ارتباط خوبی که برقرار شد، نبود و نقشی که رسانه‌ها در تحکیم این ارتباط داشتند، تابستان امسال باید مشکلات جدی‌تری می‌داشتیم. اردکانیان گفت: چرا که تابستان زودرسی بود و از اواسط خردادماه با دماهای بالا، تابستان شروع شد اما متکی به تجربه خود در دو سال گذشته بودیم. وی افزود: اگر

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قنادرزاده ■ سردبیر و مدیر عامل: علی قره‌داغلی

رایانگارمدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com
رایانگار سازمان آگهی‌ها: emonaqeseh5@gmail.com
مدیر سازمان آگهی‌ها: زهره اقره‌داغی

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه گل‌پر (جاده قدیم کرخ، پتخ ۱۷) توزیع: دبئی اقتصاد

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه‌مزایده» دارای منشی مستقل خود می‌باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

وزیر نیرو

ایران کانون اتصال و هاب انرژی منطقه می‌شود

طلب ۴۵ هزار میلیارد تومانی صنعت برق از دولت

آمار حدود ۱۵ سال اخیر را نگاه کنیم هر سال به طور متوسط اوج بار ما نسبت به سال ماقبل آن پنج‌درصد افزایش داشته‌است و این به‌معنای چند هزار تیزاب به ظرفیت ساخت نیرو گاه جدید است. وزیر نیرو ادامه داد: برای اینکه فقط زمان اوج بار را پاسخگویی کرده و خاموشی نداشته باشیم، در نخستین تابستان (تابستان ۹۷) موفق شدیم این میزان رشد را به زیر سه‌درصد کاهش دهیم و در تابستان سال گذشته این رقم به یک‌درصد کاهش داده شد. یعنی تابستان ۹۸، برنامه صفر ۹۸ ما یعنی خاموشی صفر در تابستان ۹۸ با اوج باری که رشد آن فقط یک درصد نسبت به سال قبل بود سبزی شد.

هر سال حدود یک میلیون مشترک جدید برق داریم

اردکانیان گفت: هر سال حدود یک‌میلیون مشترک جدید داریم که باید به اینها برق بدهیم. سال «جهش تولید» است و طبیعتاً واحدهای تولیدی کشور فعال‌تر به میدان می‌آید. شرایط تحریم است و همه به‌دنبال فعال‌سازی همه ظرفیت‌های کشور هستیم که این نیازمند انرژی است که هدف نخست ما افزایش عرضه انرژی و در قبال آن امکان صادرات و انجام تعهداتی است که در قرارداد‌های تیسادل انرژی داریم و منبع ارزی برای صنعت برق است که در شرایط تحریم بخش عمده‌ای از نیازهای ارزی خود را باید از این راه تأمین کند و کاهش اوج بار یعنی به‌گونه‌ای که در تابستان نته‌تا خاموشی ندهیم، بلکه بتوانیم بدون لطمه به تولید با افزایش عرضه انرژی، برقراری صادرات با اوج بار کمتری داشته باشیم.

وزیر نیرو گفت: امسال به نقطه‌ای ن‌رسیدیم که رسماً اعلام کنیم اوج بار ۹۹ سبزی شد. اما با احتمال بسیار بالا، امسال هم افزایش اوج بار ما نسبت به سال قبل از یک‌درصد تجاوز نخواهد کرد در حالی که به صنایع بزرگ بیش از ۱۰ درصد انرژی بیشتری دادیم. وقتی که صنایع بزرگ واحدا تولیدی ما درخواست انرژی دارند به این معناست که خط‌های تولید اضافه شده و به این معناست که در سال ۹۹ سبزی شده‌اند. اردکانیان افزود: امسال ۴۰۳درصد انرژی بیشتری به بخش کشاورزی داده شده‌است و به‌طور متوسط عرضه انرژی رشد ۴۰۵درصدی داشته‌است. ما توانستیم هم انرژی را بیشتر از عرضه کرده و اوج بار کمتری داشته باشیم که این به دلیل همراهی و همکاری بود که صورت گرفته‌است. در بخش خانگی توانستیم حدود ۴۰۰ مگاوات را توسط شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها مدیریت کنیم و ارتباط خوبی که با مردم برقرار و اطلاع‌رسانی خوبی که در مناطق مختلف کردند و مردم با اعتمادی که داشتند همراهی کردند. وزیر نیرو و بیان اینکه به هیچ‌وجه خاموشی به معنای کمبود تولید در مقابل میزان تقاضا در سال گذشته و امسال نداشتیم گفت: در عین حال سیستم انتقال و توزیع دچار اختلال می‌شود و مشکلاتی پیش می‌آید که سریع‌ا رفع می‌شود.

خاموشی‌ها به دلیل صادرات نبوده‌است
اردکانیان با رد این موضوع که خاموشی‌ها در استان‌های جنوبی کشور به دلیل عمل به

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند،
خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،
پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۲
تلفن: ۰۲۰- ۸۸۴۷۵۷۹۰

انرژی نفت و نیرو



حاصل شده به بازسازی شبکه انتقال و توزیع و استفاده از کابل‌های خودنگهدار در شهرها، حفظ محیط زیست و قطع نکردن درختان و زیباسازی مبلان شهری استفاده کنیم.

یارانه‌ها نباید موجب پرمصرفی و بدمصرفی شود

وزیر نیرو تأکید کرد: یارانه‌ها نباید موجب پرمصرفی و بدمصرفی در مصرف کنندگان شود. وزیر نیرو همچنین گفت: مجلس سرحال و پرائگیزه‌های اکنون در کنار دولت است و صحبت‌هایی با اعضای کمیسیون انرژی داشتیم و فکر می‌کنم یکی، دو ماه آینده که کم‌کم به سمت تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۰ برویم، فرصت خوبی است که با همکاری نزدیک با نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، سازوکارهایی برای قانون بودجه ۱۴۰۰ در نظر بگیریم و در آن یکی از جدی‌ترین اولویات‌ها حمایت واقعی از بخش‌های ضعیف و نیازمند و رعایت اصول کمک و پرداخت یارانه منطقی به آنهاست، اما بخش‌هایی که جزء مادرکنندگان هستند و وظیفه خودمان می‌دانیم که انرژی مورد نیاز آنها را تولید کنیم، چرخ تولید و اشتغال کشور متوقف نشود و توسعه هم پیدا کند، بپذیرند که باید به فکر پایداری این صنعت هم باشند تا سرمایه‌گذاری‌های خودشان در معرض خطر و تهدید قرار نگیرد.

تداوم پویش #هرهفته_الف ب ایران
وزیر نیرو همچنین درباره پویش #هرهفته_الف ب ایران اظهار داشت: ما به اتاقک عملکرد سال گذشته که پویش #هرهفته_الف ب ایران موفق شد به وعده خود وفا کند و ۲۲۷ پروژه بزرگ آب و برق را در نیمه دوم سال با بیش از ۳۳ هزار میلیارد تومان بهره‌برداری شد، امسال برنامه بزرگ‌تری تدارک دیده شده‌است، وی افزود: بنای امسال بهره‌برداری از ۲۵۰ پروژه تا پایان سال با سرمایه‌گذاری حدود ۵۰هزار میلیارد تومان است. اردکانیان از این مجموع حدود ۲۰۰ پروژه اعم از افتتاح ۹سد، آبگیری ۱۸ نیروگاه حرارتی، ۱۲ تصفیه‌خانه آب، ۱۷۰۰ روستا در ۳۱ استان فاضلاب و آب‌رسانی به ۵۰ پروژه‌های ساخت‌وسازی برمسردر کشور را پروژه‌های ساخت‌وسازی برمسردر گفت: و ۵۰پروژه سازوکاری هم تعریف شده‌ است، اینها پروژه‌هایی هستند که موجب گسترش مناسب‌تر امور در صنعت آب و برق می‌شوند و

پاسخگویی و خدمات‌رسانی به مردم را تسهیل و مسیرهای آداری را کوتاه می‌کند و راندمان‌ها را افزایش می‌دهند. وی درباره گلابه‌مندی مشترکان از وارد آمدن خسارات به وسایل برقی به دلیل خاموشی‌ها، با اشاره به برقراری سامانه بیمه حوادث در وزارت نیرو، خاطرنشان کرد: مشترکان می‌توانند با وارد شدن به سامانه این موارد را ثبت کنند که امسال باافاصله برای پرداخت خسارت از طریق شرکت‌های بیمه اقدام خواهیم کرد.

ایران از حیث ظرفیت نصب شده نیروگاهی در جایگاه نخست منطقه است

وزیر نیرو در عین حال با اشاره به جایگاه نخست کشور در منطقه و ۱۴منطقه دنیا از حیث ظرفیت نصب شده نیروگاهی گفت: آنچه مهم است حرکت ما به سمت تنوع‌بخشی به منابع انرژی است. فقط در دولت حاضر تاکنون حدود ۱۶هزار مگاوات ظرفیت نصب شده داریم که تا پایان دولت به حدود ۲۰ هزار مگاوات خواهد رسید. حدود ۲۵درصد مجموع انرژی تولیدی ما از سوخت‌های غیرفسیلی اعم از آب و منابع تجدیدپذیر، چون خورشید و باد است و این نشان می‌دهد که صنعت برق ایران صنعت قابل عرضه در جهان و قابل رقابت است و در بازارهای منطقه حضور دارد.

آب و برق ۵۷،۵درصد صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور را دارد

اردکانیان گفت: شش سال است که به‌طور متوالی صادرات خدمات فنی و مهندسی آب و برق در رتبه نخست خدمات فنی و مهندسی صادراتی کشور است و حدود ۵۷،۵درصد کل صادرات این بخش را به خود اختصاص داده‌اند. شرکت‌های بزرگ ایرانی در بازارهای نه فقط منطقه که حتی قاره افریقا و آمریکای لاتین برنده مناقصه‌ها می‌شوند، خدمات مهندسی‌شان هم این‌گونه‌است و از این حیث ظرفیت منابع انسانی بسیار خوبی در این صنعت فعال است. وی با اشاره به نقش سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، گفت: در صنعت برق تا مقصدار زیادی عدم آتکاء، به بودجه عمومی و دولت داریم؛ بیش از ۶۰ درصد نیز گاه‌های ما متعلق به بخش خصوصی بوده و مدام این چرخه در حال حرکت است. وزیر نیرو افزود: بخش عمده‌ای از درآمدهای ما که ما به آن منابع داخلی می‌گوییم از محل فروش انرژی به مردم و بخش‌های مختلف است. در بخش آب هم این‌گونه‌است اما در این بخش اتاقک ما به بودجه عمومی دولت بیشتر است اما در عوض سعی کردیم این وابستگی را با تنوع‌بخشی به روش‌های تأمین منابع و جلب مشارکت بخش خصوصی و مکانیزیم‌های مختلفی که سرمایه‌گذاران را می‌توانیم جلب کنیم کاهش دهیم. وی از بهره‌برداری بیش از ۴۰ پروژه با سرمایه‌گذاری ۵۵هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در چارچوب پویش #هرهفته_الف ب ایران از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. اردکانیان همچنین گفت: ما از تحریم به‌عنوان فرصت استفاده می‌کنیم اما از استقبال نمی‌کنیم. یکی از مؤثرترین راه‌های شکست تحریم‌ها از بین بردن زمینه‌های تحریف است. این به معنای ندیدن واقعیات و یا طرح نکردن آنهاست.

برنامه جهش تولید با تکیه بر ظرفیت‌های پژوهشگاه نفت

تدوین شود

این مجموعه را بسیاری باارزش دانست و گفت: داشتن اعضای هیأت علمی که بیشتر آنها فعالیت‌های عملیاتی و میدانی می‌کنند از نکات حائزاهمیت این مجموعه است که می‌توانند فعالیت‌های سازمان را به‌سرعت عملی کنند و امیدواریم یکی از مصادیق سال جهش تولید، فعالیت‌های پژوهشگاه صنعت نفت باشد و در آینده نزدیک با استفاده از ظرفیت‌های موجود و برگزاری این‌گونه نشست‌ها برنامه جهش تولید تدوین شود.

که در حوزه صنعت نفت است تدوین کند و با حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد، این مجموعه در انجام فعالیت‌های خود به استقلال بیشتری دست یابد. وی به درمذاری این مجموعه است که اشاره کرد و گفت: پژوهشگاه قادر است در مدت کوتاهی به یک پژوهشگاه مستقل با کمک‌های دولتی تبدیل شود که اکثر درآمد خود را از حق امتیاز کارهای انجام داده به‌دست می‌آورد. رئیس گروه مشاوران اقتصادی دفتر مقام‌مظفر هبیری، سرمایه‌نیرو انسانی

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام‌مظفر رهبری، خواستار پهرمندی از ظرفیت‌های موجود در پژوهشگاه صنعت نفت برای تدوین برنامه جهش تولید شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پژوهشگاه صنعت نفت، علی آقامحمدی با حضور در پژوهشگاه صنعت نفت، با خدمات ارائه‌شده از سوی این مجموعه اشاره کرد و گفت: امیدواریم پژوهشگاه صنعت نفت برنامه‌ای را برای پهرمندی از فناوری‌های پیشرفته (high tech)



با خرید اشتراک ویژه در سایت

می‌توانید نسخه آنلاین این دو نشریه را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

✓ نسخه الکترونیکی ویرایش آخر (دهم) « کتاب قوانین و مقررات مناقصه مزایده»

✓ نسخه الکترونیکی قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره

www.Qanoonnameh.ir

کیوسک اخبار

تولید نفت روسیه افزایش یافت



تولید نفت روسیه در ژوئیه در آستانه اجرای مرحله دوم توافق اوپک-بلاس و تسهیل محدودیت عرضه، اندکی افزایش یافت. به گزارش ایسنا، آمار مقدماتی وزارت انرژی روسیه نشان داد که تولیدکنندگان این کشور در ماه میلادی گذشته ۳۹۶۳ میلیون تن نفت و میعانات

تولید کردند که معادل ۹،۳۷۱ میلیون بشکه در روز بوده و بالاتر از تولید ۹،۳۲۹ میلیون بشکه در روز در ژوئن است. اوپک و متحدانش شامل روسیه که به اوپک‌بلاس معروف هستند، ماه گذشته توافق کردند کاهش تولیدشان را از ۹۶ میلیون بشکه در روز که در فاصله مه تا ژوئیه اجراء کردند، به ۷،۷ میلیون بشکه در روز از اوت تا پایان سال ۲۰۲۰ تسهیل کنند. اما افزایش تولید این گروه با افزایش روزانه ابتلا به ویروس کرونا در سراسر جهان و مبهم شدن وضعیت تقاضا برای نفت مصادف شده‌است. روسیه که در دوره‌های قبلی توافق کاهش تولید نفت، در عمل به تعهدات کوتاهی می‌کرد، در ماه مه و ژوئن نرخ پایدنی تقریباً کاملی داشت. سهمیه تولید نفت این کشور بدون نظر گرفتن میعانات ۸،۵ میلیون بشکه در روز تعیین شده‌است و اگر تولید نفت بدون میعانات در نظر گرفته شود، تولید این کشور در ژوئیه ۸،۵۷۱ میلیون بشکه در روز بوده‌است. براساس گزارش بلومبرگ، تولیدکنندگان روسیه از اوت می‌توانند تولید نفت را به میزان ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش داده و ۹،۹۹ میلیون بشکه در روز برسانند. همه این نفت به بازارهای بین‌المللی صادر نمی‌شود و بخشی از تولید اوت برای تأمین تقاضای داخلی مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

آنچه در ژوئیه گذشت

از سقوط نفت ونزوئلا تا تراфик در پایانه‌های نفتی چین

قیمت نفت در ماه ژوئیه با وجود سقوط نفت ونزوئلا، ادعای لیبی مبنی بر نقش امارات در جنگ داخلی این کشور، همکاری واشنگتن-دحلی‌نو، افت سرمایه‌گذاری در صنعت نفت و گاز جهان، کاهش واردات نفت هند و تراфик در پایانه‌های نفتی چین در محدوده ۴۰ تا ۴۵ دلار قرار گرفت. به گزارش شانا، سقوط نفت ونزوئلا، تولید و صادرات نفت ونزوئلا به عنوان بزرگ‌ترین دارنده ذخایر نفتی جهان این ماه به پایین‌ترین سطح در ۷۷ سال اخیر رسید. آژگوس‌مدیا این رقم را ۳۰۰ هزار بشکه اعلام کرد و مدعی شد این کشور تولید نفت‌خام در ماه ژوئیه را بدون هیچ دکل حفاری نفتی فعال آغاز کرده‌است. شرکت نفت دولتی ونزوئلا (پدوسا) هم این خبر را تأیید و دلیل اصلی کاهش تولید این کشور را نبود ظرفیت ذخیر‌سازی عنوان کرد. صادرات نفت ونزوئلا در ماه ژوئن هم به پایین‌ترین سطح خود از سال ۱۹۴۲ میلادی رسید. امارات و محاصره نفتی چین در پی ادامه ناآرامی‌ها در نفت لیبی، شرکت ملی نفت این کشور ادعا کرد که امارات متحده‌عربی در جنگ داخلی این کشور نیروهای نظامی مستقر در شرق لیبی را پس از عزیمت نخستین نفتکش طی شش ماه گذشته به سمت محاصره دوباره صادرات نفت سوق داده‌است. ارتش ملی لیبی و امارات متحده عربی در این باره اظهارنظری نکرد‌اند. امارات متحده‌عربی، به همراه روسیه و مصر، از ارتش ملی لیبی مستقر در شرق این کشور که وفادار به خلیفه خنتر هستند، پشتیبانی می‌کنند. کاهش تولید نفت اوپک: گزارش تولید ماه ژوئن ۱۲ عضو اوپک در این ماه منتشر شد. براساس این گزارش، اعضای اوپک در ماه ژوئن ۲۲ میلیون و ۲۷۱ هزار بشکه نفت تولید کردند که کمترین میزان در ۲۸ سال گذشته‌است. اوپک همچنین در بولتن سالانه خود در آمدن نفتی اعضای این سازمان را در سال ۲۰۱۹ اعلام کرد که عربستان بیش از ۲۰۲میلیارد دلار، عراق بیش از ۸۰میلیارد دلار، امارات بیش از ۴۹ میلیارد دلار، کویت بیش از ۵۲میلیارد دلار و ایران بیش از ۱۹میلیارد دلار درآمد نفتی داشته‌است. همکاری واشنگتن-دحلی‌نو: وزیران انرژی ایالات متحده آمریکا و هند توافق اولیه‌ای در درباره همکاری در زمینه ذخیره‌سازی اضطراری نفت‌خام از جمله امکان ذخیره‌سازی هند در تأسیسات ذخیره‌سازی اضطراری ایالات متحده امضاء کردند. دن‌بولیت: وزیرانرژی ایالات متحده به خبرنگاران گفت: در کنفرانسی تلفنی با دارمندرا پرادهان: وزیر نفت هند گفت‌وگو کرده‌است و مقام‌های دو کشور در ماه‌های آینده درباره جزئیات این ذخیره‌ریزستان انرژی اعلام کرد. بیش از ۷۵ درصد پروژه‌های جدید بخش نفت و گاز جهان سه‌ارزش ۴۷میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ مورد تأیید واقع نشده‌اند، زیرا شرکت‌های انرژی به دلیل همه‌گیری ویروس کرونا هزینه‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های اکتشاف و تولید را کاهش داده‌اند. انتظار می‌رود از مجموع سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده در سال ۲۰۲۰، ۲۷میلیارد دلار به پروژه‌های دریایی و ۲۰میلیارد دلار دیگر به پروژه‌های نفت و گاز در خشکی اختصاص یابد.

اخبار شرکت‌ها

تقدیر از سرپرست آرمایشگاه آب و فاضلاب استان مرکزی

از سرپرست آزمایشگاه آب و فاضلاب استان مرکزی به واسطه دآوری در مسابقات ملی مهارت‌های فنی و تخصصی شرکت‌های آب و فاضلاب تقدیر شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط‌عمومی آب و فاضلاب استان مرکزی، حمیدرضا کشفی/ معاون راهبردی و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان مرکزی بواسطه دآوری ایشان در مسابقات ملی مهارت‌های فنی و تخصصی شرکت‌های آب و فاضلاب قدرانی نمود. گفتنی است: اولین دوره مسابقه‌های مهارت‌های فنی و تخصصی شرکت‌های آب و فاضلاب سراسر کشور، سال گذشته در استان اصفهان و در راستای ارتقای دانش و مهارت فنی کارکنان صنعت آب و فاضلاب کشور برگزار گردید که مریم ملک‌حسینی، سرپرست آزمایشگاه آب و فاضلاب استان مرکزی در این مسابقات، به عنوان داووقتی در رشته تخصصی آزمون پارامتری‌های شیمیایی آب، حضور درخشانی داشتند.

اخبار شرکت‌ها

خسارت سیل به تأسیسات آب روستایی در خراسان رضوی اعلام شد

مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی میزان خسارت ناشی از سیل به تأسیسات آب روستایی در این استان را حدود ۱۳ میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال اعلام کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی، رضا یاقوتی‌نیا اظهارداشت: در جریان بارش‌های تابستانی خطوط انتقال، شبکه‌های توزیع، حوضچه‌ها، تصالات و انشعابات آب دو مجتمع و ۱۰ روستا در شهرستان‌های درگز، کلات و آبسپب شد. یاقوتی‌نیا افزود: ۶۲۰ سازه‌های روستاهای گبی، خاداملو، دشت و بندیند علیا شهرستان درگز دچار قطع آب شدند که از طریق تاکنر آبرسانی می‌شوند. به گفته وی در شهرستان کلات هم شبکه توزیع آب روستاهای سینی‌نو و منطقه درخشت دچار خسارت و صدمت‌تر از خط انتقال چاه قره‌شو شرکت کلات کاملاً تخریب، ولی آب شرب شهر از سایر چاه‌ها تأمین شد.